
Usnesení  zastupitelstva obce Závada č.13/2012 ze dne 24.9.2012 
 
Začátek v 18:00 hodin v kanceláři OÚ Závada 
 
1. Pořad jednání zastupitelstva obce č.13/2012 
    Schváleno 9 hlasy . 
2. Usnesení zastupitelstva obce Závada č.12/2012 
    Zastupitelstvo obce bere na vědomí bez výhrad a podání námitek. 
3. Schválení licencí na provoz autobusových linek TQM – holding linka 900256 a Veolia       
   Transport Morava linky 910282, budoucí  financování těchto spojů bude řešeno až po  
   zasedání  nového krajského zastupitelstva. 
    Schváleno 9 hlasy.    
4. Rozpočtové opatření č. 2/2012 (viz. příloha). 
    Schváleno 9 hlasy.   
5. Rekonstrukce obecního úřadu – postup 
    Zastupitelstvo obce bere na vědomí. 
6. Neinvestiční příspěvek na žáka v ZŠ Bohuslavice  ve výši 359. 450,- Kč (viz.příloha). 
    Schváleno 9 hlasy. 
7. Žádost o pořízení nového územního plánu obce pro MěÚ Hlučín  - viz. příloha  
    Schváleno 9 hlasy. 
8. Kamerovým systémem – pouze rozvod, samotné kamery až po zjištění právního       
    opodstatnění. 
    Schváleno 8 hlasy. Zdržel se – Stacha Jan    
 9. Provedení automatika místního vodojemu -  finanční výbor vybral firmu ENERGO s.r.o. 
     Zábřeh Dolní Benešov. 
     Schváleno 9 hlasy. 
10. Umístění odrazového zrcadla na křižovatce – zastávka autobusů v centru obce 
      Schváleno 9 hlasy.  
11. Plán inventur majetku obce za rok 2012 
      a) hlavní inventarizační komise 
          předseda – Bartoková Jana 
          členové -   Stacha Jan, Ing. Lorková, 
      b) DIK 1 – MŠ Závada 
          předseda – Ing.Lorková 
          členové – p. Chřibková, Ing. Valková 
      c) DIK 2 – JSDH Závada  
          předseda – Ing. Stoček Roman 
          členové –Pěcháček Lukáš,Stacha Jan, 
       d) DIK 3 – OÚ Závada  
           předseda – Blokschová Helena 
           členové – Kretková Anna, Stacha Jan 
       Termín provedení do 21.12.2012 ,  termín proškolení 5.12.2012    
       Schváleno 9 hlasy.        
12.  Příspěvky –  
        Na Mikulášskou nadílku ve výši 50,-Kč/dítě,   
        Příspěvky seniorům nad 80let – do 150,- Kč/osoba 
        Pečení perníčku - do výše 1.000,-Kč  
        Jarmark – do výše 2.000,-Kč  
        Příspěvek na hračky do MŠ Závada – ve výši 5.000,-Kč 
         



 
       Obecní bál –  zrušen a nahrazen plesem, který bude plně v kompetenci občanského     
        sdružení „ ROZINKY“. 
        Schváleno 9 hlasy.  
13.  Usnesení kontrolního výboru č.12 a č. 13. 
        Schváleno 9 hlasy. 
14.  Zpráva sociální komise 
       Zastupitelstvo obce bere na vědomí.   
15.  Aktualizovaný rozpočtový výhled období 2013 – 2015(viz.příloha). 
       Schváleno 9 hlasy. 
16. Přijetí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje  pro rok 2012 na  
      zabezpečení akceschopnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů ve výši 1.000,- Kč. 
      Schváleno 9 hlasy.  
 17. Žádost  SDH Závada na bezplatné užívání znaku obce na propagačních materiálech SDH. 
       Schváleno 8 hlasy. 
       Proti 1 hlas – Stacha Jan 
 18. Cena na kontejner 1100 l s odvozem 1 x 14 dnů (K101) je měsíčně 385,-Kč bez DPH. 
       Schváleno 9 hlasy. 
19. Boční osvětlení sálu- nové svítidla + LED pásek nad okna,  zároveň 
      zastupitelstvo akceptuje i rozšíření osvětlení na schodiště. 
      Schváleno 9 hlasy.            
20. Závěsy do sálu na stěny na ozdoby – na základě dohody a nového návrhu  Ing. Stočka 
      je toto přesunuto na další zasedání. 
      Zastupitelstvo obce bere na vědomí.       
21. Koordinátoři výsadby sadu našich předků na Nivce ve složení – Ing. Lorková, 
      Ing. Valková,  Kretková Anna. 
      Schváleno 9 hlasy.   
22. Parkování dodávky SDH Závada v další  garáži obce. 
      Schváleno 5 hlasy. 
      Pro - Ing. Lorková, Ing. Stoček, Ing. Lasák, Ing. Válková,  p. Pěcháček                                                 
      Proti – 0 hlasů. 
      Zdrželo se – 4 hlasy. 
      Stacha, Bartoková, Blokschová, Kretková.    
        
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………..                    …………………………………………. 
     Jana Bartoková, místostarostka                                          Jan Stacha – starosta obce 
        
    
 
Zapsala  dne 27. 9. 2012 Jana Bartoková.  
 
  
 



   
 
 
 
 
 
 
 
 
 


